
Dziennik Ustaw Nr 50 - 2752 - Poz. 501 i 502 

1 2 3 4 

59 Pentachlorofenol (PCP) mgli 2.0 

60 Aldryna, dieldryna, endryna, izodryna mgli 0.01 

61 . Polichlorowane bifenyle (PCB) mgli 0.10 

62 Adsorbowalne Organicznie Związane Chlorowce (AOX) mgli 3.0 

63 Insektycydy fosforoorga n iczne mgli 0.10 

64 Substancje powierzchniowo czynne anionowe mgli 15 

65 Substancje powierzchniowo czynne niejonowe mgli 20 

1) Dla ścieków zawierających cyjanki i siarczki. 
2) Wartości będą ustalane na podstawie aktualnego obciążenia oczyszczalni biologicznej. 

3) Obliczona jako L S. 
aj 

gdzie: cj - stężenie metalu, aj - stężenie dopuszczalne metalu. 

502 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 1 czerwca 1999 r. 

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 paź

dziernika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw
działaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230, 
z 1984 r. Nr 34, poz. 184, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, 
poz. 431, z 1991 r. Nr 73, poz. 321 i Nr 94, poz. 419, 
z 1993 r. Nr 40, poz. 184, z 1996 r. Nr 127, poz. 593, 
z 1997 r. Nr 88, poz. 554, Nr 113, poz. 732 i Nr 121, 
poz. 770 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% al
koholu we wszystkich punktach sprzedaży detalicznej 
oraz w zakładach gastronomicznych na terenie woje
wództw: 

1) pomorskiego - w dniach 5 i 6 czerwca 1999 r., 

2) warmińsko-mazurskiego - w dniach 6 i 8 czerwca 
1999 r., 

3) wielkopolskiego - w dniach 6-8 czerwca 1999 r., 

4) kujawsko-pomorskiego - w dniu 7 czerwca 1999 r., 

5) podlaskiego - w dniach 8-10 czerwca 1999 r., 

6) mazowieckiego-w dniach 10-14 czerwca 1999 r., 

7) łódzkiego - w dniu 14 czerwca 1999 r., 

8) świętokrzyskiego - w dniu 12 czerwca 1999 r., 

9) lubelskiego - w dniu 12 czerwca 1999 r., 

10) śląskiego - w dniach 14 i 15 czerwca 1999 r., 

11) małopolskiego - w dniach 14-17 czerwca 1999 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




